—FSCC France Sibe Car CoMPETITION

14éme Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022
SIDES CARS OPEN

Essais Libres Séance 2
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |

No 79 REULET M. / DELAUNAY G. (Rg=1)

Pass 11 5:43.124
Pass 14 6:50.756 1 1:07.632(*
Pass 17 7:57.600 2 1:06.844|**
Pass 19 9:04.874 3 1:07.274
Pass 20 10:12.026 4 1:07.152
Pass 21 11:18.752 5 1:06.726 | **
Pass 23 12:27.361 6 1:08.609
Pass 25 13:40.128 7 1:12.767
Pass 28 14:53.941 8 1:13.813
Pass 31 16:08.705 9 1:14.764
Pass 34 17:18.254 10 1:09.549
Pass 37 18:30.650 11 1:12.396
Pass 40 19:43.216 12 1:12.566
Pass 43 20:57.449 13 1:14.233
No 162 BAJUS F. / DARRAS C. (Rg=2)
Pass 3 1:33.909
Pass 5 2:41.014 1 1:07.105| **
Pass 7 3:47.987 2 1:06.973| **
Pass 9 4:54.893 3 1:06.906| **
Pass 12 6:02.478 4 1:07.585
Pass 15 7:09.371 5 1:06.893 | **
In 18 8:25.521 6 1:16.150
No 595 HALLEUR S. / MITIC S. (Rg=4)
Pass 27 14:14.715
Pass 30 15:32.020 1 1:17.305(*
Pass 33 16:48.385 2 1:16.365(*
Pass 36 18:03.795 3 1:15.410(*
Pass 39 19:21.745 4 1:17.950
Pass 42 20:36.859 5 1:15.114|*
No 748 SOUCHAL N./ CUBERTAFONT D. (Rg=3)
Pass 4 1:35.978
Pass 6 2:48.693 1 1:12.715(*
Pass 8 3:58.853 2 1:10.160( *
Pass 10 5:08.649 3 1:09.796 *
Pass 13 6:16.892 4 1:08.243 | *
In 16 7:36.537 5 1:19.645
Pass 22 11:45.460 6 4:08.923
Pass 24 12:58.276 7 1:12.816
Pass 26 14:11.416 8 1:13.140
Pass 29 15:21.940 9 1:10.524
Pass 32 16:38.884 10 1:16.944
Pass 35 17:55.919 11 1:17.035
Pass 38 19:11.442 12 1:15.523
Pass 41 20:27.936 13 1:16.494
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